

C01 S.C. "FOREMCONS" S.R.L.

C02 1005600001878

C03 MDA CHIȘINĂU

C04 PROPRIETAR

2 IS "CRIS"REGISTRU"

4 REUT. CAROSERIE



A Numărul de înmatriculare; B Anul fabricației; C01 Titularul; C01.2 Numărul de
identificare al motorului; C01.3 Adresa; C04 Dreptul asupra vehiculului;
C01 Marca; C02 Modelul; C02 Tipul caroseriei; E Numărul de identificare al
vehiculului (VIN); F1 Numărul caroseriei (atagi); F2 Numărul șasiului; F3 Masa
maximă autorizată, kg; G Masa proprie, kg; H Perioada valabilității; I Data
înmatriculării; J1 Tipul vehiculului; P1 Capacitatea motorului, cm³; P2 Tipul de
combustibil și/sau de sursă de putere; P3 Numărul motorului; Q Raportul
putere/pondere, w/kg; R Culoarea; S1 Numărul de locuri pe scaune;
X Marfuri speciale; Z Autoritatea emitentă

IDNV (Codul vehiculului în RST) 3007083001202



CERTIFICAT
DE ÎNMATRICULARE

REPUBLICA
MOLDOVA



A AGZ481

E2 1880801

D AUTOCAMION

G 5125 F 10300

C1 ZIL

S1 3 P1 6000

S2 MMZ 554 M

H 1519

D3 BASCULANTĂ

D3 MOTORINĂ

B 1981

K ALBASTRU

L X

M X

N X

O 20 09 2016

P X

168301119



CERTIFICAT
DE ÎNMATRICULARE

REPUBLICA
MOLDOVA



A CIR023

J1 N1

J2 BA 02

D1 DAF

D2 <

D3 3300

B 1991

E XLRAS47WSOE370031

180310015

E1 X

E2 XLRAS47WSOE370031

G 12630 F1 24000

S1 2 P1 11624

P3 MOTORINĂ

R ALBASTRU

Q X

I 31 10 2018

H X

Z ASP

C1.1 S.C. "FOREMCONS" S.R.L.

C1.2 1005600001878

C1.3 MDA CHIȘINĂU

C4 PROPRIETAR

X1 X



MD

A Numărul de înmatriculare; B Anul fabricației; C1.1 Titularul; C1.2 Numărul de
identificare al titularului; C1.3 Adresa; C4 Drepturi asupra vehiculului;
D1 Marca; D2 Tipul vehiculului; D3 Descrierea comercială; E Numărul de
identificare al vehiculului (VIN); E1 Numărul caroseriei (ataș); E2 Numărul
șasiului; F1 Masa maximă autorizată, kg; G Masa proprie, kg; H Perioada
valabilității; I Data înmatriculării; J1 Categoria/subcategoria vehiculului;
J2 Tipul caroseriei; P1 Capacitatea motorului, cm³; P3 Tipul de combustibil
sau de sursă de putere; Q Raportul putere/greutate, kW/kg; R Culoarea;
S1 Numărul de locuri pe scaune; X1 Mențiuni speciale; Z Autoritatea emitentă.

IDNV (Codul vehiculului în RST)

3999056025336

C1.1 S.C. "FOREMCONS" S.R.L.
X
C1.2 1005600001878
C1.3 MDA CHIȘINĂU
C4 PROPRIETAR
Z ASP
X1 MOTOR CONVENT.

A Numărul de înmatriculare; B Anul fabricației; C1.1 Titularul; C1.2 Numărul de identificare al titularului; C1.3 Adresa; C4 Drepturi asupra vehiculului; D1 Marca; D2 Tipul vehiculului; D3 Descrierea comercială; E Numărul de identificare al vehiculului (VIN); E1 Numărul caroseriei (ataș); E2 Numărul șasiului; F1 Masa maximă autorizată, kg; G Masa proprie, kg; H Perioada valabilității; I Data înmatriculării; J1 Categoria/subcategoria vehiculului; J2 Tipul caroseriei; P1 Capacitatea motorului, cm³; P3 Tipul de combustibil sau de sursă de putere; Q Raportul putere/greutate, kW/kg; R Culoarea; S1 Numărul de locuri pe scaune; X1 Mențiuni speciale; Z Autoritatea emitentă

3002096008297

IDNV

(Codul vehiculului în RST)

RADIERE DIN EVIDENȚĂ SAU DIN EXPLOATARE

Motivul

Data radierii

Semnătura autorității

L.Ș.

Notă: Certificatul servește pentru circulația vehiculului pe teritoriul țării, precum și pentru scoaterea vehiculului din țară, în caz de export.



REPUBLICA
MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNMATRICULARE PROVIZORIU



A TAE642

B 1983

J1 N3

J2 BA 10

D1 KAMAZ

D3 5511

E

E1 X

E2 144862

G 9000

P1 10850

P3 MOTORINA

R ORANJ

Q X

I 04.03.2020

D2 <

E1 19150

S1 3

H 03.05.20

Semnătura autorității

L.Ș.

B 001182533



Codul

05600001878

CHISINAU BOTANICA, mun. Chisinau

REFE

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

Seria AB Nr. 136437

IDNO / IDNP 1005600001878

Categoria EXCAVATOR

Наименование машины

Marca KOMATSU WB97R-2

Марка

Nr.

Anul 2000

Год выпуска

Motor 10232

Двигатель

Sasiu 97F20693

Шасси

Culoarea GALBENA

Цвет

Posesor SC FOREMCONS SRL

Владелец

Adresa, localitatea Chisinau str.Dacia,40/2

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza TV 25 0501404

Паспорт выдан на основании

641

TAI

Numarul

Номерной знак

Seria

Серия

Seful Inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

LS

Popescu Dorel

Data eliberarii, data vanzarii

10 aprilie 2017

TG Com 132 T.5000



REPUBLICA (MD) MOLDOVA
CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 136436

EXCAVATOR

Categoria

Наименование машины

Marca

Марка

Nr.

Anul 2007
Год выпуска

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posezor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номерной знак

Seria

Серия

Setul Inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

Popescu Dorel

LS

10 aprilie 2017

Data eliberarii, Data выдачи

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

IDNO / IDNP

1005600001878

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 143747

Categoria

Наименование машины

Marca

Марка

Nr.

Anul

Год выпуска

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posesor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номер знака

Seria

Серия

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

Data eliberarii, data validarii

25 06 2018

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

c.f.: 1005600001878

TG Com 132 T.5000

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 148886

Categoria Excavator

Marca KOMATSU PC-88

Nr. Anul 2007

Motor KMTPC165C77F00270

Sasiu Galben

Culoarea SC=FOREMCONS SRL

Posesor CHISINAU

Adresa, localitatea 0552391/22.10.18

Certificatul eliberat in baza 856

Seria TAP

Seful Inspectoratului «INTEHAGRO»

Bl. Troian

Data eliberarii, Data validitatii 23.10.2018

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

УФВР-1005600001878
MD2007IL110066488

TG Com 132 T.5000

MOLDOVA

TAP 856



REVIZIA TEHNICA

2019



10

No 0457681

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 153248

Categoria

Наименование машины

Marca

Марка

Nr.

Anul

Год выпуска

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posesor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номерной знак

Seria

Серия

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

Data eliberarii, data validarii

08.07 2019

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

c.f. - 1005600001878
MD20021L113073155



REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 153238

Categoria Excavator
Наименование машины
Marca KOMATSU PC88MR-6
Марка
Nr. 2007
Anul
Год выпуска

Motor KMTPC165K77F00533
Двигатель
Sasiu
Шасси

Culoarea Galben
Цвет
Posesor SC-FOREMCONS=SRL
Владелец

Adresa, localitatea Chisinau
Адрес, место жительства

Certificat eliberat in baza 0580295/14.06.19
Паспорт выдан на основании

Numarul 016 Seria TAT
Номерной знак Серия

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»
Начальник инспекции

Gu. Trolicu

Data eliberarii, data de 17 06 2019
Дата выдачи

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

c.f. 1005600001878
MD20071L113072630

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 136438

Categoria miniEXCAVATOR pe sinile

Marca KOMATSU PC12R-8

Nr. Anul 2000

Motor N00631

Sasiu F31111

Culoarea GALBENA

Posesor SC FOREMCONS SRL

Adresa, localitatea Chisinau str.Dacia,40/2

Certificatul eliberat in baza TV 25 0501403

642 TAI

Seful inspectoratului «INTEHAGRO»
Popescu Dorel

Data eliberarii, Data de validare 10 aprilie 2017

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

IDNO / IDNP 1005600001878

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 148851

Categoria

Наименование машины

Excavator

Marca

Марка

KOMATSU PC 75-1

Nr.

Anul

Год выпуска

1999

Motor

Двигатель

01949

Sasiu

Шасси

22E5000368

Culoarea

Цвет

Galben

Posesor

Владелец

SC=FOREMCONS=SRI

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Chisinau

Certificat eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номер и знак

Seria

Серия

617 TAP

Setul Inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

Ch. Tsochin

Data eliberarii, data de data

12 09 2018

SPECIFICARI
Дополнительные сведения

c.f.-1005600001878



Biroul vamal
ТаможняRepublica Moldova
Республика Молдова2080
CHISINAU2 (PVI,
(data)

25/02/2020

ADEVÉRINTĂ
УДОСТОВЕРЕНИЕ

Nr. 0607338

pentru mijlocul de transport importat
на импортируемое транспортное средствоModelul și marca
Вид и маркаCaroserie nr.
Кузов №

INCARCATOR BOBCAT S 205

Posesor
Владелец

A31K35018

Domiciliul
Место жительства

SC "FOREMCONS" SRL

Pașaport nr.
Паспорт №

MOLDOVA, MUN. CHISINAU

1005600001878

Colaboratorul vamal
Сотрудник таможниst/p
n/nPrimit
Получил
Tripac Mihail

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, № FB9797133		8.Foia de parcurs seria: —								
Data eliberării / data livrării 24 Iulie 2019 / 24 Iulie 2019 Дата выписки / дата поставки		9.Transportator Перевозчик		"Utilaj Expert SRL								
1.Furnizor: Поставщик		Utilaj Expert SRL, RM, mun. Chisinau, str. Kiev 5, cod bancar: CMTBMD2X498 cod IBAN: MD03CM000225104980140671 la BC Comerbank SA filiala nr. 1		c.f./nr.TVA 1008600060199 / Ф.к./код НДС 0607524								
2.Cumparator: Покупатель		Foremcons SRL, mun.Chisinau, str. Padurii, 8, of. 308, cod bancar: c/b MOLDM2X349 cod IBAN: MD61ML00000000225124978 la BC "Moldinconbank" SA, fil.Ciocana, Chisinau		c.f./nr.TVA 1005600001878 / Ф.к./код НДС 0304951								
3.Delegatie — delegatul —		4.Documente anexate Прилагаемые документы		7.Rediriiri Переадресовки								
5.Punct incarcare: Пункт погрузки		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		m. Chisinau								
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Taietor de asfalt MTBA 451 HB		buc	1	33250,00	33250,00	20,00	6650,00	39900,00				
Disc diamantat Norton 450x25,4 mm asfalt+beton		buc	1	3750,00	3750,00	20,00	750,00	4500,00				
Disc diamantat AGT 450x25,4 mm asfalt		buc	1	2083,33	2083,33	20,00	416,67	2500,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен
14. Preț bunurile (serviciile):
Цены материальных ценностей (услуги)
15. Permis bunurile intermediare (transportatorului):
Примат материальных ценностей посредник (перевозчик)
16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):
Дал материальных ценностей посредник (перевозчик)
17. Permis bunurile (serviciile) cumparatorului:
Принят материальных ценностей (услуги) покупатель

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura

șef Bordian Marin

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUJ000605997



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 08.08.2018 / 08.08.2018
Дата выписки /дата поставки

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria:
серия

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. FOREMCONS S.R.L.,
SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308
Cont MD61ML00000000225124978,
BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana'
Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

1. Furnizor:
Поставщик GRIORD-GRUP S.R.L., OR.DURLESTI Mircesti nr.1 Cont MD85AG000000022513178356, BC'Moldova-
Agroindbank'S.A. fil.6 Chisinau, AGRNMD2X413

c.f./ nr.TVA 1008600058622 /
ф.к./ код НДС 0505834

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Cont MD61ML00000000225124978,
BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Taiețor de asfalt Bisonte MTA500S Subaru EX40	buc	1	23333,33	23333,33	20	4666,67	28000,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23333,33	X	4666,67	28000,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Iurie Grisan
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Iurie Grisan
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) директор Dumitru Axentii

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Ciucoscu
Tohoth

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №

[illegible]



JV9154884

Cozneschi Tudor

8. Foaie de parcurs		seria:	numar:	data
Путевой лист		серия	номер	дата
Data eliberarii		30 Mai 2017		
Data livrării		30 Mai 2017		
9. Transportator		"Foremcons SRL", adr. m. Chisinau, bd. Dacia 40/2		
1. Furnizor		"Dimtrans Service SRL", adr. or. Ialoveni, str. D. Sihastru 3 ap. 1, IBAN MD19ML000000000225161430, BC		
2. Cumparator		"Foremcons SRL", adr. m. Chisinau, bd. Dacia 40/2, tel. 738318, 68771111, IBAN MD61ML000000000225124978, BC		
3. Delegatie		data delegatului		
4. Documente anexate		Прилагаемые документы		
5. Punct incarcare		Chisinau, str. Soseaua Hincesti 98		
6. Punct descarcare		Chisinau bd. Dacia 40/2		
7. Redirijari		Переадресовки		
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii		10.2 Unitate de masura		10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Единица измерения		Количество товаров, объем услуг
10.4 Pret unitar fara TVA, lei		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %
Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %
10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei		10.9 Alta informatie
Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров, услуг, леев		Другая информация
10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone
Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн
Mai compactor Wacker BS60-4 uzat		шт.		1.000
15 105.00		15 105.00		20%
3 021.00		18 126.00		
11. TOTAL (pe pagina)		/ Всего (по странице)		
12. TOTAL (pe factura fiscala)		/ Всего (по налоговой накладной)		
13. Permis eliberarea:		Bargan I.I., Director intreprindere mica		
Отпуск разрешен:		Functia, numele, prenumele si semnatura		
14. Predat bunurile (serviciile):		Bargan I.I., Director intreprindere mica		
Сдал материальные ценности (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura		
L.S. / M.P.		Должность, фамилия, имя и подпись		
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):		Functia, numele, prenumele si semnatura		
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись		
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul):		Functia, numele, prenumele si semnatura		
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись		
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:		Functia, numele, prenumele si semnatura		
Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Должность, фамилия, имя и подпись		





[illegible]

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ накладной

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №



AAF4845462

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

11.12.2018 / 11.12.2018

8. Foia de parcurs

серия

număr

data

9. Transportator

серия

număr

data

FOREMCONS SC SRL

c.f./ nr. TVA

1005600001878

ф.к./ код НДС

0304951

c.f./ nr. TVA

1003600028059

ф.к./ код НДС

0303478

c.f./ nr. TVA

1005600001878

ф.к./ код НДС

0304951

1. Furnizor:

Поставщик

VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr. 19, tel.: 267700, 267750. BC "Mobiasbanca-Grupe Societe Generale" SA, C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100

2. Cumpărător/Beneficiar:

Покупатель

FOREMCONS SC SRL, Localitate CHISINAU, strada PADURII, nr. 8, birou 308, tel.: 079797300. BC "Moldindconbank" S.A. filiala Ciocana, C/B: MOLDMD2X349, IBAN: MD61ML000000000225124978

3. Delegație

Доверенность

data

delegatul

делегированный

5. Punct încărcare

Пункт загрузки

Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

6. Punct descărcare

Пункт разгрузки

CAHUL

7. Redirișări

Переадресовки

Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив ов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
YT0923	CAPSATOR PNEUMATIC CUIE 50-90mm 34gr 8BAR YATO	buc.	1,000	2 250,00	2 250,00	20%	450,00	2 700,00	---	---	---	---
YT24209	FURTUN SPIRALA 8X12 15M CUPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	388,00	388,00	20%	77,60	465,60	---	---	---	---
YT0937	CUIE 34x90x3mm 500 BUC. YATO 2823145287000	buc.	5,000	230,00	1 150,00	20%	230,00	1 380,00	---	---	---	---
78033	COMPRESOR C54/C-50LB24 50L 360L/MIN 220V 2.2 kW 10 bar 2P	buc.	1,000	5 016,67	5 016,67	20%	1 003,33	6 020,00	---	---	---	---

11. TOTAL (pe pagină) /

Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală)

/ Всего (по налоговой накладной)

8 804,67

X

1 760,93

X

10 565,60

X

X

X

8 804,67

X

1 760,93

X

10 565,60

X

X

X

13. Permisi de liberare

Отпуск разрешен

Contabil, Nastas Olga

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

Сдан товары / активы (услуги)

Contabil, Nastas Olga

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Принят товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Сдан товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului:

Принят товары / активы (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

MANAGER, URSACHII OLEG

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

manager

Oleg URSACHII



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAG3214892

Materiale fur
SudoriFormular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

AAG3214892

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.04.2019 / 17.04.2019		6. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: — серия		număr: — номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267700, 267750. BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA, C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100		9. Transportator Перевозчик		VOLTA SRL		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600028059 0303478		
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель		FOREMCONS SC SRL, Localitate CHISINAU, strada PADURII, nr. 8, birou 308, tel.: 079797300, BC "Moldindconbank" S.A. filiala Ciocana, C/B: MOLMD2X349, IBAN: MD61ML000000000225124978		4. Documente anexate Прилагаемые документы		—		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600028059 0303478		
3. Delegație Доверенность		— data —		delegatul делегированный		—		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 0304951		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Uzinelor, nr. 4		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		CHISINAU		7. Redirijări Переадресовки		—		
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг или объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг или, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
B0601856M00	POLIZOR UNGHIULAR GWS 26-230 JH BOSCH	buc.	✓ 1,000	3 561,75	3 561,75	20%	712,35	4 274,10	—	—	—	—
B0601824800	POLIZOR UNGHIULAR GWS 1400 BOSCH	buc.	✓ 1,000	1 874,25	1 874,25	20%	374,85	2 249,10	—	—	—	—
B0611267560	CIOCAN ROTOPERCUTOR GBH 2-26 BOSCH	buc.	✓ 1,000	3 749,25	3 749,25	20%	749,85	4 499,10	—	—	—	—
B06019F8100	MASINA DE INSURUBAT GSR 180-LI 2*1,5AH BOSCH PRCMO	buc.	✓ 1,000	2 832,50	2 832,50	20%	566,50	3 399,00	—	—	—	—
501373	MASCA P/U SUDORI SMK-8600B (8600-B) AUTOM	buc.	✓ 1,000	749,25	749,25	20%	149,85	899,10	—	—	—	—
802812	MASCA P/U SUDORI TIGER XL 90x110 TELWIN	buc.	✓ 1,000	299,25	299,25	20%	59,85	359,10	—	—	—	—
50134	APARAT DE SUDAT MMA-250G 250A 230V INVERTOR	buc.	✓ 1,000	2 848,50	2 848,50	20%	569,70	3 418,20	—	—	—	—
50139	APARAT DE SUDAT SEMIAUTOMAT MIG-200G 230V	buc.	✓ 1,000	5 249,25	5 249,25	20%	1 049,85	6 299,10	—	—	—	—
B2508600544	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 400*3.2*25.4 BOSCH	buc.	5,000	111,75	558,75	20%	111,75	670,50	—	—	—	—
611075	REDUCTOR DE ARGON/CO2 (COD TR07) CN AR07	buc.	✓ 1,000	621,18	621,18	20%	124,24	745,42	—	—	—	—
76033	COMPRESOR C64/C-50LB24A 50L 360L/MIN 220V 2.2 kW 10 bar 2P	buc.	✓ 1,000	5 741,25	5 741,25	20%	1 148,25	6 889,50	—	—	—	—
130460	FISA MOBILA 32A 3P TG-023	buc.	1,000	32,25	32,25	20%	6,45	38,70	—	—	—	—
91174	CABLU KG 1*10 / 1. baraban	m	20,000	17,21	344,17	20%	68,83	413,00	—	—	—	—
91001	FIR ELECTRIC PVS 2*2.5 / 100m	m	50,000	8,08	403,75	20%	80,75	484,50	—	—	—	—
151955	PRIZA 21 OCURI DE CAUCIUC 16A 250V MUTLUSAN	buc.	1,000	51,70	51,70	20%	10,34	62,04	—	—	—	—
151952	FISA DE CAUCIUC CU PAMINTARE MUTLUSAN	buc.	1,000	14,10	14,10	20%	2,82	16,92	—	—	—	—
Y124208	FURTUN SPIRALA 8X12 10M CUPPLARE RAPIDA YATO	buc.	1,000	344,25	344,25	20%	68,85	413,10	—	—	—	—
1825	PISTOL PU ZUGRAVI 0.6L FRAME TOPEX	buc.	1,000	276,52	276,52	20%	55,30	331,82	—	—	—	—
CT1789	NIVELS PROFI 80CM	buc.	1,000	145,70	145,70	20%	29,14	174,84	—	—	—	—
VOR18361	ECHER DE TAMPLARIE ALUMINIU 300MM VOREL	buc.	1,000	66,00	66,00	20%	13,20	79,20	—	—	—	—
P397512	BANDA DE MASURAT 5M MAGNET PROJAHN	buc.	1,000	100,27	100,27	20%	20,05	120,32	—	—	—	—
8608310	RULETA 10M 25mm CAUCIUC KWB	buc.	1,000	106,50	106,50	20%	21,30	127,80	—	—	—	—
V1054	SCARA VHR TK3*8 (1.93/3, 16/4, 55M)	buc.	✓ 1,000	2 142,08	2 142,08	20%	428,42	2 570,50	—	—	—	—
4250530	MASINA DE GAURIT BT-BD 501 500W 280-2350 EINHELL	buc.	✓ 1,000	2 006,25	2 006,25	20%	401,25	2 407,50	—	—	—	—
501232	APARAT DE TAIAT METAL J1G2-400*25.4 2.2 KW 220V	buc.	✓ 1,000	3 599,25	3 599,25	20%	719,85	4 319,10	—	—	—	—
51. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)				37 717,97	X	7 543,59	45 261,56	X X X
52. TOTAL (pe factura fiscală)				/ Всего (по налоговой накладной)				37 717,97	X	7 543,59	45 261,56	X X X
13. Permis eliberare Отпуск накладной		Contabil, Ana Butnaru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сданы товары / активы (услуги)		Contabil, Ana Butnaru		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Принят товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorului): Сданы товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului: Принят товары / активы (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								





LV3528063

LV3528063

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки 07.07.2017 / 07.07.2017				8. Foaie de parcurs seria: --- număr: --- data --- Путевой лист серия номер дата				9. Transportator Перевозчик FOREMCONS SC SRL				c.f./ nr.TVA 1005600001878 ф.к./ код НДС 0304951							
1. Furnizor: Поставщик VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267700, 267750. BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale" SA, C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100				2. Cumpărător: Покупатель FOREMCONS SC SRL, Localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 40, fr. 2, tel.: 079797300. BC "Moldindconbank" S.A. filiala Ciocana, C/B: MOLDMD2X349, IBAN: MD61ML000000000225124978				c.f./ nr.TVA 1003600028059 ф.к./ код НДС 0303478				c.f./ nr.TVA 1005600001878 ф.к./ код НДС 0304951							
3. Delegație Доверенность --- data --- delegatul --- Jargaza --- делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы ---				5. Punct încărcare Пункт погрузки Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19				6. Punct descărcare Пункт разгрузки Localitate CHISINAU, strada DACIA, nr. 40, fr. 2				7. Redirijări Переадресовки ---			
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
2034	FURTUN+CAP VIBRATOR CMV50 4M	buc.	1,000	1 199,25	1 199,25	20%	239,85	1 439,10	---	---	---	---							
2613	VIBRATOR ZN70D 1.5 KW 3000 220V	buc.	1,000	1 664,25	1 664,25	20%	332,85	1 997,10	---	---	---	---							
11. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)				2 863,50	X	572,70	3 436,20	X	X	X					
12. TOTAL (pe factura fiscală)				/ Всего (по налоговой накладной)				2 863,50	X	572,70	3 436,20	X	X	X					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил: Contabil, Eudochia Rotari				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги) Contabil, Eudochia Rotari				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись															

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IY1656598

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Transfer, Nr. IY1656598 din 20.06.19

data eliberării 20 Iunie 2019 / data livrării 20 Iunie 2019 Дата выписки/Дата поставки		8. Foia de parcurs seria: -- Путевой лист серия: --		numar: -- номер: --		data: -- дата: --						
1. Furnizor: Продавец: SC BEM INNA SRL, MD-2045 Mun Chisinau str Studentilor 12/1 of 92, t/f: 92-11-80; 42-93-68, B.C. "ProCredit Bank" S.A, BIC: PRCBMD22, codul IBAN: MD68PR002224130040390901		9. Transportator Перевозчик: FOREMCONS SRL		c.f. 1005600001878 cod TVA: 0304951								
2. Cumparator/ beneficiar: Покупатель: FOREMCONS SRL, mun Chisinau, str. Padurii 8, of: 308, codul IBAN: MD61ML000000000225124978, Banca: Moldindconbank S.A. fil. Ciocana, BIC: MOLDMD2X349, t/f: tel/fax 022 738318. mob 068771111				c.f. 1003600115843 cod TVA: 0604530								
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный: --		4. Doc. anexate Прилагаемые док. --										
5. Punct incarc. Пункт погрузки: Mun CHISINAU str Uzinelor 1		6. Punct descarc. Пункт разгрузки: mun Chisinau		7. Redirijari Переадресовано: --								
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat Ед. изм.	10.3 Cant. марfurilor/a ctivelor, Volumul serviciilor Кол.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/	10.9 Alte informatie Прочая информа ция	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. кол. мес т	10.12 Mas a bruta Mac са брут
12542	BETONIERA BPC-200 Л	BUC	2.00	4083.34	8166,67	20	1633,33	9800,00	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)					8166,67	x	1633,33	9800,00	--	x	x	x
12. Total (pe factura fiscala)					8166,67	x	1633,33	9800,00	--	x	x	x
13. Permis eliberarea: Functia, numele, prenumele si semnatura		Manager (in activitatea comerciala) PCELA P.N.										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		Director general intreprindere BEM I.D.										
15. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		16. Predat marfurile/activele intermediarul (transp.): Functia, numele, prenumele si semnatura										
L.S.		manager Oleg URSACHII FOREMCONS SRL L.S.										



Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV2448680

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		09.07.2015 / 09.07.2015		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик				SC "Langraft" SRL, MOLDOVA, or. Rezina, strada Decebal, nr. 42. BC "EuroCreditBank" S.A. Orhei, C/B: ECBMMD2X499, MD27EC000000002224949979				9. Transportator Перевозчик		SC Foremcons SRL		
2. Cumpărător: Покупатель				SC Foremcons SRL, mun. Chisinau, str. Pacii 8 of 308, tel.: 068771111. BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Ciocana" Chisinau, C/B: MOLDM2X349, MD61ML000000000225124978				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 0304951		
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MOLDOVA, or. Rezina, str. Decebal, nr. 42		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				rul Riscani Singureni		
7. Redirițări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информац ия	10.10 Tip ambal aj Тип упаков ки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2675 BETONIERA HCM650 195L бетономешалка 889		buc.	1,000	2 932,50	2 932,50	20%	586,50	3 519,00				
Tabla zincata 0.40*1.00*2.00 730004 21480		foaie	12,000	102,00	1 224,00	20%	244,80	1 468,80				
Pavaj "Piatra" 300*300 mm h-30 mm gri 21996		m2	33,570	74,80	2 511,03	20%	502,21	3 013,24				
1237 Roaba Elefant WB6419 PU - (negra) 546		buc.	2,000	510,00	1 020,00	20%	204,00	1 224,00				
Plasa rabita zincata (45*45) d1.8 H 1.50m 7932		rulou	6,000	290,70	1 744,20	20%	348,84	2 093,04				
5169 Труба ПВХ канализационная SN2, d110x2.2x3000 серый, Turp 11004		buc.	10,000	78,20	782,00	20%	156,40	938,40				
29402 Teava PND 25, PE 80, PN10, SDR 13.6 509		m	151,000	6,52	984,17	20%	196,83	1 181,00				
Vata din fibre de sticla Knauf 18m2 07101		rulou	10,000	187,00	1 870,00	20%	374,00	2 244,00				
94936 Daktel Alb 40x20 cm 00566		m2	17,760	66,65	1 183,73	20%	236,75	1 420,48				
PRLB2700 Lambru din lemn 12.5*96*2700mm 24222		m2	79,110	73,95	5 850,18	20%	1 170,04	7 020,22				
250815 Dekorai Polinit snieznobialy 10L 55774		buc.	2,000	396,15	792,30	20%	158,46	950,76				
18696 Caramida pt sobe plina Net 205*100*50 (542/buc/pal) 46160		buc.	1 000,000	2,85	2 850,00	20%	570,00	3 420,00				
18695 Caramida plina Decor 205*100*50 (542buc) 5610		buc.	1 000,000	2,85	2 850,00	20%	570,00	3 420,00				
Panou ECO 07 D-3.8mm H-0.65 L-2.5m 5800		buc.	20,000	101,15	2 023,00	20%	404,60	2 427,60				
5166 Труба ПВХ канализационная SN2, d110x2.2x5000mm, серый, Turp 7997		buc.	20,000	16,99	339,83	20%	67,97	407,80				
113575 Blocuri BCA D500 600x50x200 Ytong (1buc=0.006m3) 8642		buc.	85,000	15,72	1 336,62	20%	267,33	1 603,95				
Bordur (p/pavaj) 1000* 220mm h80 gri 86444		buc.	30,000	56,67	1 700,00	20%	340,00	2 040,00				
13983 Шланг силиконовый d20 (1 бухта - 100м) 8183		m	160,000	5,95	952,00	20%	190,40	1 142,40				
Plasa sudata zincata 25x50 h-1.5 d-1.5 (L=30 m) 90973		m2	21,000	19,45	408,45	20%	81,69	490,14				
64PX1216 Teava pex cu bariera de oxigen D16*2mm 90995		m	150,000	8,63	1 293,75	20%	258,75	1 552,50				
61PC0059 Teava PVC cu mufa si garnitura D.110x2mm L=3MT (GR) 90998		buc.	20,000	92,63	1 852,50	20%	370,50	2 223,00				
CG 100 Capac p/u finta cu gaura 1000 096501		buc.	1,000	437,12	437,12	20%	87,42	524,54				
Coama 52 cm *52 cm 096312		buc.	9,000	83,09	747,82	20%	149,57	897,39				
11. TOTAL (pe pagină) /		Всего (по странице)		37 685,20		X	7 537,06	45 222,26	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală)		/ Всего (по налоговой накладной)		37 685,20		X	7 537,06	45 222,26	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		director Rusu Iurie										
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										